Si tu dubitat libertus utru illud q; patitur
et dñs il' non. si obedire nisi est tale q; in
illio modo est excusabilis ignoratio. putum tuum
lumi fidei precepta ul' prohibentes ul' generaliter
etiae. glò. quale est illud. r. v. q. u. si q; sicut est. et
multa alia. Ul' boni si quo p; c; salus obtemperante
modi ip; boni obediens ut expisse est. vi. q; qui
g. Idem tho. i. gau. vide de his. s. t. p. q. evin.
utri autatores. Iunior. c. e. te appell. in glò. si
ad h. dicat q; in spuialib; i dubius sep; est obedi-
entia i in tunc ptem declinatio. c. e. de tempo.
ordi. ad aures. Secundus a' dñm si si intolleratur q;
ab ingressu alienius possessionis. ul' si suspendet
q; a bñficio ecclastico tui. q. a tpralib;. q; in tali
b; si appeller i p; suspensiouem nō abstineb;
ab eo. Alii tñ dñt q. si q; in o; ecclastico mcdori
suspensione nō suspenditur ut idem p; appellacio
nem sequitur. ardec. nec nō distinguunt. Nec iunior
cū primis deo i host. in glò. ibidem esentia. si quantum
ad tpralia bñficia secundus de specialib;. Alio modo
nō tenetur inferior suo sciori obediens. licet aliquid
ei p;cipiat i quib; ei nō libertus. Dicit ei seneca in
tac libro de bñficiis. erant si q; clamat suatu-
tem i tota hoicem descente p; cauus mlior excep-
ta e corpora obnoxia sunt i accepta dñis mens a
vixit. etiam i id in his que patuerunt ad in-
terrogationem. i. natus nō te hoic obediens. si
patuerunt ad corpus p; corpus sunt agentia i quib;
et hinc que ad unu corporis patuerunt hoic obedi-
ens nō te s; soli deo q; omni hoies natura sunt pa-
tios p;ca i his que patuerunt ad corporis sustentacio-
nem. aplis gravacis vñ nec tenetur nec seruit p;
tias nec filii penitentia obediens de nimis obtemperante
ul' marginitate sua bona. aut aliquo alio bi. q;
in his q; patuerunt ad dispm attivi i retinu hinc
utri tenetur libertus suo superiori obediens s; in id
nem sciontatis. Sic ut miles dux exercitus in
his q; patuerunt ad bellum. suis duob; in his q; patuerunt
ad funera opa exequida. filius p;ca in his que pa-
tuerunt ad disceptu i uite. i curam domesticam et
sic de aliis. Concor. c; his. xl. li. vi. cc. iii. c.
iv. ii. s. quaq; s; sunt plati. dicat q; laici nō te
uetur platis ecclastis obediens. nisi s; his ad
quoz obsequiencia se i baptimo obligauerint. s; ut
teneant uani fidem ei opib; quib; abrenuntia
aut exntolo et oib; p;mpis eius. Cilia a' tenen-
tur eis obediens tñ his que patuerunt ad ostium clie-
cale. Religiosi a' eo modo qui. i. dicetur. Concor
ai his. p. m. scip. s; u. leui. di. ult. Et addit
q; s; sit potestas usurpata q; nō p;stat nullum
hinc nō tenetur obediens i p; scandali ul' manus

manu mala. obediendo nō i licet nō i
P. si ex mandato alicui sacerdoti ip-
petaret illū q̄ ip̄e nouit. aut reputa-
vit eum. et hoc ip̄u reputat nullitudo pre-
dictus n̄iquid in h̄ tē obedire sacerdos.
in quone quādā de quolz. dō q̄ aut mād-
cerdoti sola denūia a cō cretacōmis. au-
cēacō. Si denūia a cō cemūare ex p-
Si x̄ sapiat ei q̄ ei erāctet. aut est ne-
mīce inoceutē. aut dubiu. aut errā. si
Sic uocatā dō p̄ testes p̄bare corā cō
inocētā allegāre. Et si reficiat i p̄b-
obedire q̄ntūq; sc̄at eius inoceu-
to. Si uō lāue p̄let itenōim suā nō d-
si reuertere si oporteat ad siuorem p̄
Si a sit dubium obedire tē. et hoc p̄.
e quid culpatur. vñ. i. l. b. dicit i qu-
ad adā monachū. Quedā suuit pura-
dān p̄ura mala. et in bus illā debet obediā.
Bec ub̄ hec sunt media q̄ mal-
ēt i b̄ua. et in bus tāo nō est sensu mē-
p̄fere maḡor. b. b. nec obliſit sc̄u
aliorū aliud c̄r̄lūmāmū. q̄r manis cē-
lum si uident pl̄itos eccl̄ie lūce dissim-
ti aliquā de sumi m̄. S. b. l. t. v. de cap-
rile. utruq; uider. b. fui wl. v̄l alius d
Tat inoceutē. q̄o. viii
Trū sūltē religiosi teneantur pla-
in oib̄ obediē. s. fui tho. i. codē. ac. v.
dō q̄ religiosi p̄fiteur obediām q̄ntū
cūlācōm. fui q̄m p̄lati sūs s̄bduiū
q̄ntū ad illā soli obediē tenēnt q̄ p-
riēm cūlācōm p̄tūie. et h̄ est obediā suū
ad salām. Si a i in aliis obediē uolim
nebit ad cūlin p̄fētōm dū tū illā i
x̄ dēmū aut x̄ p̄fētōm regē q̄r tā-
cēt illācā. Sic ḡo p̄t triplex obediā i
una sufficiens ad q̄ salām. que si obediē
ad que obligatur. alia p̄fēa que obediē
lāta. Alia iōsc̄eta que i in illāans
Concor. ai his p̄. ni sep̄. ubi sup̄. i ult̄
i dicit q̄ obediā uicia obediā se cētendit
p̄missa. et ad ea q̄ in illis impliate eti
Sicut sit illā si quib̄ religiosis p̄fē-
seruaretur ut uictia obsequia i osti-
i in bus plato sūs obediē nētatis ē.
b. dicit i. l. de p̄cep. i disp. s̄bduis nec
uissim ē s̄bduendus nec ulō p̄missū co-
p̄ legē obediē. Concor. i ai his. vii. ubi.
religiosi quoq; et seq̄. ince. q̄. p̄. q̄o.
Tru religiosus teneatur obediē p̄
suo p̄cipienti s̄ aliquid x̄ r̄lam. i
in qua oam. quone de quolz. dō q̄ cor. q̄ rei
a plato suo iungūtur aliq; suuit sum r̄la
que i r̄la x̄tūetur et ea que ad illo. deb̄
obsuancā c̄p̄dūnt ul̄ restunt aliq;
r̄lam ut que nec ibi x̄tūetur nec ad illā
dnuit ul̄ ordian̄ ut leuare festuca. i

ut quod opere sit unius papularum vel in hi
in pime non est dubium quoniam papet et ab
monachus obtemperare vel excommunicari
potest. In his duplere est opinio quae qui
se que non temere obtemperare in minoribus quae si fac ea
excommunicari. In aliis a te que quae excepit au
tore regula pri tone. Alii a dicto eius et ue
nere in minoribus nec in leuioribus que obo
lam sit te obtemperare. que non te non tenet
sunt sua professione. perfecta tamen obtemperare
est obtemperare. In tunc distinguens ut que
sit in quibus placit per dispensationem. Atque
non potest ergo res ipsa vel astuta plumbatur. aut
est religiosa quae placit in talibus in quo
non potest dispensare. et tunc non dicitur obtemperare. i
nunquam est quae potest tunc dicitur obtemperare. Aut dubius
sunt et tunc tunc dubius dico quod sicut te ob
temperare dubio dicitur augustinus. xvi. q. a. q. alp
tamen obtemperare ibus ad quod uoluimus. q. xiiii.
xviii. s. p. se selimatur sic uatoria. x. em. tho.
x. m. dicitur quod in sensu principaliter obtemperare
est uoluntas dicitur hinc promptam uoluntatem in su
bitum obiectum non aucto illud quod repugnat
tamen a obiectu obtemperare est ei perceptu quod ex
uoluntate procedit. perceptu dico tacitum
suum. uoluntas ei seruus quoque in modo inno
cens quod datur tacitum perceptu et tanto uerbo ob
temperare nunc perceptu expressum obtemperare
ut uoluntate seruus intellexit. obtemperare
prompta hois uoluntate ad ipse dandum
item altius. s. papet etiam a me quod ei
ut sit per se ei uoluntatis absque tone perceptu
accidit in spiritu iam ex propria uoluntate
in illud quod non ut in impletu percepitur
tamen uoluntate. Quid autem quod papitur?
modo est per se uoluntas. sed est per se exstantia
uoluntatis repugnans sicut accidit in aspira
tione maiori quod non ipsis uoluntate ut percepitur
ut gressus. i. u. mor. q. obtemperare quod hinc de su
is nulla est ut minor. quae si uoluntas propria
est principaliter tendit ad ipsem perceptum
sequitur propria uoluntate. In aliis autem
casibus est minor quae propria uoluntas in nichil
intendit quam in perceptu. si hoc intellexit est
ut quod etiam appetit. Quia dei uotumque
renatur per omnia quae in perceptu obtemperare
de suo hunc non potest sit minus laudabile
est propria uoluntas obtemperantis non immo
re tendat ad ipsem perceptum. Hoc autem
vel. s. et quia ut patrem quis. q. x.

nec. Sed in ut item eius non sit ad gloriantur
ad sapientiam aspirare. ut dicitur. v. monachus non
autem si plangens habet ostium qui ut se ut mun
dum lugere. xvi. q. i. monachus. q. vi.

Dicitur tamen tenetur clericus potestabiliter obte
mperare. x. em. tho. i. sum. ubi. s. art. ult. dicitur quod sic
potest et Christus non tollitur ordo iusticie. sed magis
firmiter ordo ei iusticie requirit non fieri res
suis fratribus obediens. Alii ei non possunt humanam
tamen rectum statutum translati. hauc tamen obediens in
telligere quoniam ordo iusticie requirit. Et id si non
habet uoluntati principali sibi usurpatum ut si ipsius
potest non tenetur eis subditu obtemperare non forte
per actionem propter interdum scandalum ut picili. cui bus
potest auctor. p. i. scripsit. s. u. sententia. di. ult. c. s. i.

Quod si episcopo papitur ut caro. q. xii.
Quoniam propter negotia ecclesie. ille a excommunicato sequitur
alii sunt ibi magis potestabiliter. x. em. cap. s. m. s.
q. fidicatio. quod non potest se per se excommunicare. quod in legacionibus
est ordo non est suauitudo. s. t. del. laetatio. s. p. ult. p.
o. dicit hostis. u. v. s. xxviii. de senectute. p. v. q. u. q. v.
ercent. v. s. quid si. uide de h. p. sile. s. e. l. t. xx
u. de etate. et qualiter. ordine. q. xlviij. decim. c. q. x. v.

Et inquit taliter excommunicatur propter auctoritatem rei fam
iliaris. x. em. hostis. ibidem dicitur quod non. quod quis u
tilitas preferenda est priuata. ex. ex postul. p. l.
bueno. i. non tamen obtemperare ut promoueat negotia et
scipio. s. t. del. laetatio. s. s. u. accusatio. et auctoritate. de
p. u. r. a. u. p. eti. q. x. viii.

Pone quod episcopo papitur canonicus ut alii dico ut
per libros proprios nepotum ipsius episcopi ut ut remota
est ecclesia ut basico quod in isto alti est forte ut salve
michi te obtemperare. x. em. cap. tunc. hostis. s. p.
si episcopo dico quod non. quod non potest. hoc non officium
ar. vii. q. i. q. f. additio hostis. videlicet dicitur enim
cellarius parvus. quod non tenetur ad obtemperare
bursalem sive argenteam. ut in aliis non equum
nam. Intellegas si causa invenit. ar. ex. de cen. et
ap. s. inhibemus. xvi. q. i. p. dicitor. Ita ad
dit ibidem. quod si iste clavis hunc libros ducere ceru
cis sit et episcopo ut modet clero bone mordet
ut in studio theologie ad quod mittit ipsum p. s. i. a.
tacitum ut quod ei sit obtemperans quod non mouet ipsum quod
carnalitas sibi uoluntas ecclesiastica et quae. ar. m. d.
c. viii. q. a. q. t. ex. de magistris. si specula. et h. i.
telligas. si de bonis ecclesiasticis ut octo tunc
libros acquisierat. ar. x. ex. de testa. redisti. et
de uir. p. a. dilatus. s. nos. g. q. x. v.

Pone quod auctoritate plures iudicent. tunc pap
ist auctoritate alius papitur alius autem obtemperat. x. em.
cap. s. m. Ita pone. Sic dicitur augustinus. v. tractate pro
cela quod in talibus causis semper obtemperant sit maior. et q. i.
a. quoniam relinquit. ubi dicitur quod si curatur. et possum
uite et p. consuli est obtemperandum. nec dicitur uoluntate
non si maior placit est. Ita de hoc. dicitur. viii. q. et
mores. s. q. dicitur multa ultra. Nam si uoluntate est
potius tenetur obtemperare episcopo quod metropolitanus
in quibusdam forte casibus. vide s. e. l. t. xxvii. de

et de actis p[ro]p[ter]e iuriis. quia iuris or-
deris qui nō sunt electi nō a iuri. ut. v. alius scri-
vit. Si tā iuris talis iurisculp[er]t et[er]r[et] tollit
iuris est eorū iuris. hec illa. et hoc q[uod] iuris iuris
est occultū. et illi tollarent ab ecclesia. ac. viii. q.
iuri. nonne. m. q. vii. s. tria. ubi d[icitur] q[uod] si iuris iuris
pertinet liber. ex delegacione iuris dicitur. a post
ea iuris iuris depulsus sit. iuris dei ab eo ualeat. i
uris. ex tempore p[ro]p[ter]e. consultacib[us]. ubi d[icitur] q[uod] p[ro]p[ter]e
reuer[er]t. elici fieri. ab eo qui habebatur p[ro]p[ter]e. te
nere. Cōcordat c[on]tra p[ro]p[ter]e. hostem. p[ro]p[ter]e. q[uod] sit effusus.
s. q[ui]ntiū. et gauſt. s. t[em]p[er]e. x. p[ro]p[ter]e. i. s. c. p[ro]p[ter]e. Ador[er]t
x. p[ro]p[ter]e. de suspeso dicens. Q[uod] si suspensus est a
iurisdictione nō p[ro]p[ter]e exaltare. Si a suspensus est ab
ordine tui. n[on]c nō p[ro]p[ter]e ea q[uod] sit ordines. s. p[ro]p[ter]e ea quo
sit iurisdictionis. et q[uod] si sit suspensus a iurisdictione
in abordie. Si a ab utroq[ue]. neutru p[ro]p[ter]e. De
gauſt i. r[ati]o. Q[uod] a diei iuram latam sic iuste a iuri
dicione canonicam iurisdictionem. tenet p[ro]p[ter]e apte
m. si est forte. Galli h[ab]ent duob[us] casib[us].
vnius q[uod] est lata post appellacionem iuris. Alius i
uris omnes itollabile error. In quib[us] casib[us]
ad p[ro]p[ter]em eorū si absolucione nō petat. detent
admittit. Q[uod] donec te ip[s]is existit in aliis enita
t[em]p[er]e. tales applica sedes esuelunt absolue ad
cautelam. Vnde i[ust]itiae iuris grām absolucionis in
ploreuit. nō detet autem ne iuriam ecclasticar[um]
repetit[ur] iusteatur. c. de sen. ex. p[ro]p[ter] tuas. et de of.
dei. ai. x. m. g. n. Aut eradicetur. distinguit. vni. cas.
lquib[us] eradicatois iuram nec tenet[ur] nec tenuit.
Primum si feratur iuris a nō suo iudice. xi. q.
m. iuris. Q[uod] si a suo iudice s. exaltato. xxii.
q. i. alioquinus. Secundus si q[uod] exaltetur a de
legato et iurisdictione delegatis. ut. c. de plen.
et. si. Tertius si iuris attinet itollabile error. Et
iuris si lata sit post iuriam appellacionem. ut pre
dictum est. Quartus si feratur ab initio. ut. a iuris
iurisdictione suspenso ut p[ro]missum est. Septimus si fe
ratur a iurante iurisdictione iuris ut ut posse pro
batur. et. de excess. p[ro]p[ter]a. c. si. Al[ia] a q[ui]ntiū. iusta
sit iuris. vnu mō nō sit illa ut p[ro]p[ter]am est. tenet[ur] est
et. iuris. Octauii cau[m] p[ro]p[ter] id hostem. i. glō. sup
nouellas inos. et. e. c. solet. et. c. statuum. s. q[uod] iuris
fertur i[ust]itiae iuris nulla p[ro]missa mo[ri]one. Et ex
p[ro]p[ter]is est iste causus nominis. i. e. c. statuum. i. si.
p[ro]p[ter]e. i. s. c. ponit ai tres causas si. ai eradicans.
nō ut autem eradicandi. ul[icet] ai sit post appellacione iuris.
aut ai manifestus error eradicatur
iuris. Q[uod] est in r[ati]o. errorē tā itollabile itelli
go ai sic dicit. Eradicato te q[uod] credis i. om̄. q[uod] nō
fueris. q[uod] nō formicaris. q[uod] es olediensis m. et
alii p[ro]p[ter]is tuis et illis. Idem p[ro]p[ter]e. Q[uod] ai ut
h[ab]et. dicit tue domini et itollabile errorē ai et q[uod]
iuram eradicando. si eradicato te q[uod] es olediensis.
et q[uod] es x. t[em]p[er]e. s. p[ro]p[ter]ma op[er]io iuram et illas
tenet[ur]. Ite gauſt. et p[ro]p[ter]atur apte. xi. q. m. si is
qui p[ro]p[ter] et duob[us] c. sequitur. Hanc i[ust]itiae

uissit facie q[uod] a deo p[ro]p[ter]atu[m] est. aut p[ro]p[ter]e q[uod] a deo
p[ro]p[ter]at. d[icitur] est et[er]r[et] illud. apli. Gal. i. Si nos aut
anglis de celo eu[angel]izari[n]t uob[is] p[ro]p[ter] q[uod] uobis
eu[angel]izauimus. marthā sit. Et uocat[ur] hostem.
s. re. z. d[icitur]. s. b. s. m. a. v. et p[ro]p[ter] et gauſt. e. t. i. si. In
tollabile errorē dia p[ro]p[ter] q[uod] libet p[ro]p[ter]em mortale. Ie
ci ex p[ro]p[ter]e et[er]r[et] us p[ro]p[ter] p[ro]misiatur. ut. n. q. vi. s. diffi
culta. v. s. m. a. et. s. que s[an]cte sine ap[osto]lo. responde
bi. s. u. d[icitur] ei errorē iuram reddit illam. sic
et exaltacione illam reddit. s. ce libis et postu
postum. s. f. i. l. secundū. Subiungit hostem. Ad
de tā casu. s. q[ui]ntiū. estat notorie iuram non
tenet[ur]. In quo casu p[ro]p[ter] metropolitanus declarare
s[an]cti ep[iscop]i sui iuste finis legitimi et si ad secessus
aplicari tāt[ur] appellatio. et. ce appelle. sollicitudinem
s. si nō notoriū. Puta exaltant ep[iscop]i s[an]cti iuste
finis. q[uod] nō soluit. x. i. quib[us] si uat die feriato n
s[an]cti[us] adep[ta]tus. et. de feriis. c. si. S. tā h[ab]et
pecus dia d[icitur] et[er]r[et] itollabile vni p[ro]p[ter]e ex
plum. ut si est p[ro]p[ter]at alium cito suo q[uod] libro
s[an]cti det nepot[us] suo. v. q[uod] et[er]r[et] remittet. uera
aliu[er]at. Nec tā hostem. et ino[ne] i. glō. s. t. c. i. quis
tioni. i. glō. dicit q[uod] tale mandatum et si g[ra]uam et
nec[er]t. iuram tā ligat. Et addit[ur] q[uod] si ille qui exsu
lit i[ust]itiae casu nō oledome. et ei i[ust]itiae assistit i[ust]itiae
casu nō est exaltatus maiori exaltacione. q[uod] nō
nō p[ro]p[ter]at aliquo tāmme. Et s[an]cti hostem. forte
nec in minorē latit. diu mō al[ia] nō excedat. De
h[ab]et ut. s. e. t. c. q. v. m. p[ro]p[ter]e q[uod] ex. Et id est ubi
aiq[ue] de iuste mandato ep[iscop]i notorie legit. ut i. d[icitur]
s. si nō notoriū. Hostie g[ra]uam ubiq[ue] exaltat[ur]
affit iuram illam. s. c. p[ro]p[ter] audieodus est i. anq[ue] ab
soluit[ur]. q[uod] i. m. v. casu. eradicato ut p[ro]missum est.
licet r[ati]o. alionos ponat ut au[tem] d[icitur] est. Nec nō
hostem. i. glō. s. t. c. p[ro]p[ter] tuas. v. d[icitur] q[uod] et[er]r[et]
t[em]p[er]e op[er]io sup[er]dām. s. q[uod] iuram p[ro]missa est ut iuste.
Et addit[ur]. q[uod] nichilo tenet. nō ille errorē iuram
eradicatur. v. nō finis appellacione suspensa. ex
de sen. et. iuste. ai mō nos. s. si errorē est i. f[ac]to ut
ai dicit. Eradicato te q[uod] credisti talem. cui tam
manifeste sit iuris. iuram est d[icitur] q[uod] teneat iuram. vi
de. i. q. p[ro]p[ter]e. Eradicato et iuste ut dicit r[ati]o. s.
v. v. v. eradicato. h[ab]et x. t[em]p[er]e est ut sustinet ex
altacione pacient[er] h[ab]ilitate ac deuote et p[ro]p[ter]ent
se eradicatori offensio canonicam sacrificiorum si i[ust]itiae
quo offendit. et sic iuste peccat absolucioni. Si i[ust]itiae
fecit. erit ei ad iuste. al[ia] si. et[er]r[et]. p[ro]p[ter]et
mortale. et. e. p[ro]p[ter] tuas. Ide dicit. tho. i. scip.
et hostem. s. m. q[uod] sit eius. v. si. ai ecclesia. vice. p[ro]p[ter]
t. q. h[ab]et. post h[ab]et q[uod] et[er]r[et] sequitur. Ide p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]e q[uod]
rimona et eradicatore corā feliore de iuste i
eradicacione. p[ro]p[ter]it ei pena iuste p[ro]p[ter] et[er]r[et] cum
qui iuste tulerit iuram. de q[uod] inde. s. e. t. q. levu.
q[uod] si hec vice de sup[er]dās. i. e. t. q. cem. d[icitur] de ex
altacione. et. m. sequitur. q[uod] iuste.
Quid si dicat ex. Eradicato te q[uod] fuit iuste fecisti
ai iuste non fecisti. misericordia tenet h[ab]it[us] eradicato. s.